PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL/SP
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS Nº CP 01/2018

Concurso Público de Provas e Títulos Nº CP 01/2018                                Prefeitura Municipal de Pilar do Sul/SP - Página 1

EDITAL DE RESPOSTAS DOS RECURSOS E DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO DA PROVA PRÁTICA

A Prefeitura Municipal de Pilar do Sul/SP, através da Comissão de Concurso especialmente nomeada pela Portaria nº
6300/2018, usando das atribuições legais, DIVULGA:

I. AS RESPOSTAS DOS RECURSOS interpostos em face a aplicação e divulgação do Resultado Preliminar da Prova Prática,
divulgado em 10/12/2018, cujo prazo para protocolo foi do dia 10/12/2018 ao dia 12/12/2018; e ainda o Resultado do
Parecer, a saber:

Obs. A resposta na íntegra está disponível ao Candidato, através do site da Integri Brasil, no “Painel do Candidato”, link
“Meus Recursos”.

Cód. e Emprego Nome Status

1.02 – Pedreiro
Fabiano Nunes dos Santos Indeferido

Gabriel Antônio Caetano da Silva Indeferido

II. A CLASSIFICAÇÃO da Prova Prática realizada em 09/12/2018 e COMUNICA que torna-se OFICIAL o Resultado
Preliminar divulgado em 10/12/2018.

A listagem se encontra em ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO e está disponível para consulta através da Internet nos endereços
www.integribrasil.com.br ou www.pilardosul.sp.gov.br.

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente edital, que fica à
disposição por afixação nos locais de costume da Prefeitura e pela Internet nos endereços www.integribrasil.com.br ou
www.pilardosul.sp.gov.br, visando atender ao restrito interesse público.

Pilar do Sul/SP, 14 de dezembro de 2018.

A COMISSÃO

http://www.integribrasil.com.br/
http://www.pilardosul.sp.gov.br/
http://www.integribrasil.com.br/
http://www.pilardosul.sp.gov.br/